
 
УК РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

Про нагородження 

Почесною грамотою 

та оголошення Подяки 

 

Відповідно до Положення про відзнаки обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

30.01.2009 № 18-ос «Про відзнаки обласної державної адміністрації», 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. За сумлінну працю, високий професіоналізм, активну громадську 

діяльність та з нагоди Міжнародного жіночого дня: 

1.1. Нагородити Почесною грамотою обласної державної адміністрації: 

БАГМУТ 

Любов Михайлівну 

- директора Новояриловицької загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Ріпкинського району 

Чернігівської області; 

БЕЛЕВАНЦЕВУ 

Олену Володимирівну 

- артиста розмовного жанру 2-ої категорії 

колективу концертних виконавців Чернігівського 

обласного філармонійного центру фестивалів та 

концертних програм, члена громадської 

організації «ЄДИНА РОДИНА 

ЧЕРНІГІВЩИНИ»; 

БУРЯК 

Надію Пилипівну 

- матір загиблого учасника АТО капітана Буряка 

Анатолія Миколайовича, Носівський район; 

ГУДОК 

Наталію Олегівну 

- заступника начальника відділу з питань 

інвестиційної політики управління інвестиційної 

та зовнішньоекономічної діяльності 

Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

МАЛЬЦЕВУ 

Ольгу Миколаївну 

- спеціаліста відділу землеустрою та земельних 

відносин Мринської сільської ради, Носівський 

район; 

04 березня 2019 року     м.Чернігів         №  43-к 

  



 2 

ПАЩЕНКО 

Валентину Петрівну 

- секретаря громадської організації «ЄДИНА 

РОДИНА ЧЕРНІГІВЩИНИ»; 

РОГОВУ 

Олену Вікторівну 

- керівника АРТ-студії Олени Рогової, волонтера 

громадської організації «Міський молодіжний 

центр «Жменя»; 

УСЕНКО 

Ольгу Миколаївну 

- начальника фінансово-економічного відділу – 

головного бухгалтера Академії Державної 

пенітенціарної служби; 

ЮРЧЕНКО 

Ларису Михайлівну 

- голову відокремленого підрозділу громадської 

організації «Спілка жінок Чернігівщини» в 

Чернігівському районі. 

1.2. Оголосити Подяку голови обласної державної адміністрації: 

БОНДАРЕНКО 

Вірі Василівні 

- голові Новгород-Сіверського відокремленого 

підрозділу громадської організації «ЄДИНА 

РОДИНА ЧЕРНІГІВЩИНИ»; 

ГРУЩАК 

Оксані Валеріївні 

- музичному керівнику Ріпкинського 

комунального дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок № 2) «Колосок» Ріпкинської 

селищної ради Ріпкинського району 

Чернігівської області; 

ДІДОВЕЦЬ 

Тетяні Михайлівні 

- інженеру-технологу швацького цеху № 1 

приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

ДОНІЙ 

Наталії Євгеніївні 

- професору кафедри економіки та соціальних 

дисциплін Академії Державної пенітенціарної 

служби; 

ДУГІНІЙ 

Тетяні Михайлівні 

- конструктору лабораторії технології та 

конструювання приватного акціонерного 

товариства «Чернігівська швейна фабрика 

«Елегант»; 

ДУДЦІ 

Наталії Олександрівні 

- начальнику Чернігівського районного сектору 

філії Державної установи «Центр пробації» в 

Чернігівській області; 

КЛЮЄВІЙ 

Олені Григорівні 

- розкрійниці V розряду розкрійного цеху 

приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

КОВАЛЕНКО 

Марині Олександрівні 

- артисту-вокалісту солісту колективу 

концертних виконавців Чернігівського обласного 

філармонійного центру фестивалів та концертних  

програм; 



 3 

КОЛЕСНИК 

Людмилі Василівні 

- завідуючій Степовохутірською сільською 

бібліотекою-філією № 25 Носівської 

централізованої бібліотечної системи; 

ЛЯШЕНКО 

Аллі Володимирівні 

- директору Носівського районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді; 

МАЛАШТІ 

Людмилі Яківні 

- головному бухгалтеру приватного акціонерного 

товариства «Чернігівська швейна фабрика 

«Елегант»; 

МАРИНЕНКО 

Оксані Михайлівні 

- завідуючій Ріпкинським комунальним 

дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) 

«Веселка» Ріпкинської селищної ради 

Ріпкинського району Чернігівської області; 

МАРУЗІ 

Людмилі Миколаївні 

- головному спеціалісту відділу освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Ріпкинської районної державної 

адміністрації; 

МИТЬКЕВИЧ 

Наталії Вікторівні 

- головному спеціалісту відділу зовнішніх 

зносин, зовнішньоекономічної діяльності та 

міжрегіонального співробітництва управління 

інвестиційної та зовнішньоекономічної 

діяльності Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

НЕДБАЙЛОВІЙ 

Оксані Олексіївні 

- швачці III розряду швацького цеху № 2 другого 

потоку приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

ПОПОВИЧ 

Юлії Сергіївні 

- термообробнику швацьких виробів II розряду 

швацького цеху № 1 першого потоку приватного 

акціонерного товариства «Чернігівська швейна 

фабрика «Елегант»; 

ПРАВДИВЕЦЬ 

Людмилі Петрівні 

- термообробнику швацьких виробів IV розряду 

швацького цеху № 2 четвертого потоку 

приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

РЕШЕТНИК 

Олені Сергіївні 

- головному спеціалісту відділу з питань 

інвестиційної політики управління інвестиційної 

та зовнішньоекономічної діяльності 

Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

РИСЬ 

Ользі Олександрівні 

- громадському активісту, м. Чернігів; 

РОМАНОВСЬКІЙ 

Олені Микитівні 

- головному інженеру приватного акціонерного 

товариства «Чернігівська швейна фабрика 

«Елегант»; 



 4 

СЛИЗЬКОВІЙ 

Тетяні Іванівні 

- швачці III розряду швацького цеху № 2 шостого 

потоку приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

СМАЛЬ 

Неонілі Іванівні 

- старшій сестрі медичній амбулаторії Академії 

Державної пенітенціарної служби; 

ТРУХАН 

Людмилі Олегівні 

- швачці III розряду швацького цеху № 1 третього 

потоку приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

ХАЛИМОН 

Юлії Сергіївні 

- головному спеціалісту відділу взаємодії з 

громадськими об’єднаннями управління з питань 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 

Департаменту інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

ХРОЛЕНКО 

Мирославі Григорівні 

- головному спеціалісту відділу аналізу та 

прогнозування економічного розвитку 

управління стратегії соціально-економічного 

розвитку Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ЧАБАСЬ 

Галині Іванівні 

- швачці III розряду швацького цеху № 2 шостого 

потоку приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

ЧЕРЕНЬКО 

Ірині Григорівні 

- голові правління громадської організації 

«Центр «Апельсин», м. Чернігів; 

ШЕЛУДЬКО 

Олені Віталіївні 

- швачці IV розряду швацького цеху № 1 сьомого 

потоку приватного акціонерного товариства 

«Чернігівська швейна фабрика «Елегант»; 

ЯСКОВЕЦЬ 

Вероніці В’ячеславівні 

- головному спеціалісту сектору фінансування та 

бухгалтерського обліку Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

 

 

 

Голова        О. МИСНИК 

 


